
Statutární město Ostrava

. městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Dodatek

úřad městského obvodu
\.

ke smlouve

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1088212014IOIMH na zhotovení a projednání

projektové dokumentace a na výkon autorského dozoru

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, PSČ 729 29 Moravská Ostrava

 

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

ve věcech technických: k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke

kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k

ostatnim úkonům vymezeným objednateli v této smlouvě

Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic

Ing. Marcelou Mlčůchovou, referentem oddělení investic, odboru investic a

místního hospodářství — odborným dohledem objednatele

IČ:_ 00845451

DIC: CZ 00845451 látce DPH
      

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

dále jen objednatel

HaskoningDHV Czech Republic, s.r.o.

Sokolovsk '

zastoupený

 

IČ:“ 45797170

DIC: ‘

Benéini ústav:

Císlo účtu:

KS:

VS:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Obchodního soudu v Praze, oddíl C,

Vložka ] 1622

 

dále jen zhotovitel

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

1/3 Rekonstrukce ul. Živičná — I. etapa A PŘÍVOZ



2/3

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

čl. !.

Úvodní ustanovení

Dne 10. l 1. 2014 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č.10882/2014/OI'MH na vypracování

projektové dokumentace pro územní řízení, stavební povolení v podrobnostech pro provádění stavby

„Rekonstrukce ul. Živičná — I. etapa" a k poskytnutí dalších výkonů a služeb, které souvisejí s projednáním

a prováděním této projektové dokumentace, tj. včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru. (dále

jen „smlouva o dílo“)

čl. II.

Předmět dodatku

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. 10882l2014IOIMH

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílovjsou změny smlouvy způsobené nutností sloučení a

zkoordinování akci „Rekonstrukce chodníku ul. Zivičná“ a „Rekonstrukce ul. Zivičná — I. etapa“.

Smluvní strany se v souladu s čl. XIV odst. 6 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. l, jímž

se smlouva o dílo mění následovně:

V Čl. I. Základní ustanovení se odst. l nově rozčleňuje na body a) a b), stávající text odst. 1 se nově

označuje písm. a) a za tento text se vkládá celý bod b) v tomto znění:

„b) Dne 5. 8. 2013 bylo objednávkou č. 0461/2013/OIaMH zadáno zpracování projektové

dokumentace k akci „Rekonstrukce chodníků ul. Živičná“ firmě HaskoningDHV Czech Republic,

s.r.o. Zakázka byla ukončena dne 22. l. 2014 podáním žádosti o stavební povolení. Vzhledem ktomu,

že k získání stavebního povolení je nutná změna koncepce odvodnění komunikace Živičná, která

zasahuje do navazující akce „Rekonstrukce ul. Živičná — I. etapa“, je potřeba pro vydání stavebního

povolení tyto dvě akce sloučit a zkoordinovat.“

V Čl. II Předmět plnění, odst. 1 smlouvy o dílo se za stávající text na konci přidává věta v tomto

znění:

„S ohledem na provázanost akci „Rekonstrukce chodníku ul. Živičná“ a „Rekonstrukce ul.

Živičná — I. etapa“ dojde kpropojení obou akcí ve stupni DSP pro získání společného

stavebního povolení.“

Čl. IV Doba plnění, odst. 2 smlouvy o dilo se mění takto:

„Projektová dokumentace pro územní řízení vpožadovaném rozsahu bude objednateli předána

do 28. 2. 2015.“

Čl. V Cena zakázky, odst. ] smlouvy o dílo se v důsledku propojení dvou rojektov 'ch dokumentacíP y
pro získání společného stavebního povolení v podrobnostech pro provádění stavby zvyšuje v části C1

o 15 000,- Kč bez DPH. Původní tabulka s cenami se ruší a nahrazuje se takto:

  

  

c

_..

 

   "DP

  

   

 

 

  

 

Projektová dokumentace pro uzemni rizeni

 

 

pravomocných stavebních povolení  

včetně inženýrské činnosti a vyřízení 77 000,- 16 170,— 93 170,-

ravomocněho územního rozhodnutí

Projektová dokumentace pro stavební

povolení v podrobnostech pro provádění 90 000,- 18 900,- 108 900,-
stavby včetně inženýrské činností a vyřízení 15 000,- 3 150,- 18 150,-

   CENACI    

 

   

Rekonstrukce ul. Živičná - |. etapa

 

OSTRAVA! !!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo_ městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

č. 10882/2014IOIMH
úřad městského obvodu

15 000-

 

  

 

čl. |||.

Závěrečná ujednání

3.1 Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 10882/2014/OIMH je vyhotoven ve třech vyhotoveních,

vnichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost originálu.
Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává
nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 1088212014/OMH.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran.
Vpřípadě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých
ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku
v celém jeho zbývajícím, takovouto skutečností nedotčeném rozsahu.

3.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy 0 dílo č.10882/2014/OIMH zůstávají
v platnosti beze změn.

3.4 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle Směrnice SME 2015-04, Postup při zadávání
veřejných zakázek, schválené usnesením č. 0242/RMOb1418/5/15 Rady městského obvodu
Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 27. 1. 2015 zmocněn Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a
místního hospodářství.

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: Q7 Ž Dzor

 

Za zhotovitele

Datum: „Ž Í— »Ž/O/S/

Místo: Ostrava
    

OSTRAVA! !!

MORAVSKÁ OSTRAVA“Nukes ul. Živičná — |. etapa

A PŘÍVOZ




